

Dobroń, 11 lutego 2022 roku

Gmina Dobroń  
ul. 11 Listopada 9  
95-082 Dobroń

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Wypożyczenie Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Wajsołny w Chechle Drugim w pomoce dydaktyczne i narzędzi TIK z utworzeniem wewnątrzszkolnej sieci komputerowej”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1**

Czy wyspecyfikowane kable strukturalne w ilości 2440 mb mają być użyte do wykonania opisanej usługi instalacji sieci?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Szacowana ilość FTP cat. 6.

#### **Pytanie 2**

Czy gniazda sieciowe podwójne opisane jako mocowanie: Ø 60 mm (puszka podtynkowa), Montaż za pomocą pazurków, lub wkrętów, przeznaczenie RJ-45, wymiary: 75 x 75 x 37 mm mają być elementem tej samej sieci? Opisany kabel spełnia wymagania kat. 6A, czy tej samej kategorii mają być gniazda oraz czy zamawiający posiada zamontowane puszki podtynkowe i czy są do nich doprowadzone kable sieciowe?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, w ramach zamówienia, dwóch nadtynkowych gniazd sieciowych podwójne RJ-45 CAT.6.

### **Pytanie 3**

W jaki sposób należy dokonać montażu okablowania, czy mają to być koryta kablowe naścienne, koryta typu „Baks” a może w związku z zapytaniem w punkcie 2 montaż ma być podtynkowy?

### **Odpowiedź**

Wykonawca winien przewidzieć koryta kablowe naścienne.

### **Pytanie 4**

Czy wykonana sieć ma być certyfikowana, mają zostać dokonane pomiary i udzielona 25 letnia gwarancja producenta systemu okablowania strukturalnego? Jeśli tak to informujemy, że nie każdy producent systemu okablowania strukturalnego posiada gniazda opisane w wierszu w szczególności jeśli chodzi o wymiary: 75 x 75 x 37 mm

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, by wykonana sieć była certyfikowana. Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji zgodności przedmiotu zamówienia ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, jak również oryginalności dostarczonego oprogramowania na każdym etapie realizacji zamówienia.

### **Pytanie 5**

Aby dokonać prawidłowej wyceny wykonania instalacji sieci polegającej na rozprowadzeniu przewodów sieciowych po obiekcie, zamontowaniu gniazd sieciowych oraz zamontowaniu urządzeń sieciowych wnosimy o załączenie do opisu przedmiotu zamówienia szczegółowych rzutów całego budynku (łącznie z wymiarami pomieszczeń) zaznaczeniu na planach w którym miejscu i w jakiej ilości mają być rozmieszczone gniazda sieciowe, zaznaczenia miejsc montażu urządzeń sieciowych typu Access Point, miejsca gdzie ma być zamontowana szafa Rack serwerowa oraz wskazania miejsca gdzie mieści się w tej chwili centralny punkt dystrybucyjny sieci z podprowadzonym łączem internetowym

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym projektem. Rzuty budynku stanowią załącznik do zamieszczonej Odpowiedzi na pytania Wykonawców 2.

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dysponuje projektem sieci komputerowej czy takowy projekt należy wykonać w ramach zamówienia? Jeśli Zamawiający posiada projekt wnosimy o umieszczenie go w specyfikacji jako załącznik.

### **Odpowiedź**

Wykonanie projektu leży w gestii Wykonawcy.

**Pytanie 7**

Czy komputery z pozycji 1 i 2 załącznika nr 2 mają być podłączone do sieci opisanej w tymże załączniku? Jeśli tak to czy mają być wyposażone w kable typu „patchcord” o odpowiedniej długości tej samej kategorii co wykonywana instalacja sieci?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga wyposażenia sieci w kable typu „patchcord”.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość dokonania „wizji lokalnej”? Jeśli tak proszę o podanie godzin odbycia takiej wizji wraz z podaniem kontaktu do osoby odpowiedzialnej za sprawy techniczne w obiekcie.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w godzinach pracy Szkoły Podstawowej w im. Jadwigi Wajsówny w Chechle Drugim, ul. Lipowa 1. W celu ustalenia terminy prosimy o kontakt z dyrektorem placówki pod nr 42 215 69 15.